CÔNG TY TNHH XUẤT NHẬP KHẨU QUỐC TẾ HTP

0904.071.799 - 0904.271.799 congtyxnkqthtp@gmail.com

Good Services - Good Products
Dịch vụ tốt - Sản phẩm tốt

Kính gửi: Quý Khách Hàng
     Đầu tiên, Ban Giám đốc Công ty TNHH Xuất Nhập Khẩu Quốc Tế HTP xin gửi đến Quý
khách hàng lời chào trân trọng, lời chúc may mắn và thành công.
     Chúng Tôi với nhiều năm kinh nghiệm phân phối và cung cấp các sản phẩm, dịch vụ
cho những đối tác khách hàng tại nhà máy, xí nghiệp trong các KCN, Cụm KCN, các khối
Cơ Quan, Ngân Hàng, Trường Học… tại Hải Dương.
     Nay Doanh Nghiệp chúng tôi trân trọng gửi đến Quý khách hàng thư ngỏ này với mong
muốn quý công ty có thêm một sự lựa chọn đáng tin cậy và chúng tôi có thêm khách
hàng thân thiện mới.
   *  Các Sản Phẩm & Dịch Vụ của doanh nghiệp chúng tôi:
- Cung cấp các vật tư tiêu hao: Băng dính, dây đai, Hàng kim khí. Đồ điện, đồ gia
           dụng, đồ nhựa. Tạp phẩm, dụng cụ BHLĐ, BHLĐ phòng sạch, nguyên phụ liệu ngành
           may mặc tổng hợp…
- Sửa chữa cải tạo, phá, dỡ nhà, xưởng, đánh, phủ bóng, mài bóng, sơn sàn bê tông,
- Vật liệu chống thấm. Xử lý chống thấm, dột công trình xây dựng
- Vệ sinh công nghiệp (vệ sinh văn phòng, nhà xưởng, vệ sinh sau xây dựng, dọn,
           chuyển nhà trọn gói, Giặt là. Cắt tỉa, chăm sóc cảnh quan …)
- Phun khửa khuẩn, chống côn trùng, mối, mọt, động vật gây hại (Chuột, Kiến,
           Gián...)
- Tư vấn, thiết kế, in ấn, thi công bảng biển hiệu Quảng Cáo, Đèn Led, Chữ Nổi, in
           Bạt...
    Chúng tôi với thế mạnh là Lãnh đạo chuyên nghiệp và đội ngủ nhân viên có nhiều kinh
nghiệm trong nghành, cùng với uy tín, sự năng động, nhiệt huyết trên thị trường trong
nhiều năm qua, Công ty TNHH Xuất Nhập Khẩu Quốc Tế HTP tự tin sẽ đem đến sự hài lòng
tuyệt vời nhất cho quý đối tác khi đến với doanh nghiệp của chúng tôi.
     Chúng tôi cam kết luôn dành cho Quý Công ty những sản phẩm – dịch vụ tốt nhất,
cùng chính sách giá cả hợp lý và nhiều ưu đãi khác. Với thiện chí hợp tác cùng phát triển.
Xin vui lòng liên hệ với chúng tôi:
Công ty TNHH Xuất Nhập Khẩu Quốc Tế HTP
- Trụ sở: Số 88 Lạc Long Quân - P. Hải Tân - TP. Hải Dương - Tỉnh Hải Dương
- Văn phòng GD: Số 306 Hoàng Lộc - P. Lê Thanh Nghị - TP. Hải Dương - Tỉnh Hải Dương
- Điện thoại: 02203.850.999
- Hotline: 0904. 071. 799 - 0904. 271. 799
- Email: congtyxnkqthtp@gmail.com
-          WEBSITE: htphaiduong.com
-          FANPAGE: HTPHAIDUONG
Xin gửi lời cảm ơn chân thành đến Quý công ty đã quan tâm và chú ý tới thư ngỏ này! Rất
mong nhận được lời hồi đáp và nhận được sự hợp tác!!!

 Xin trân trọng cảm ơn!

Thư ngỏ

CÔNG TY TNHH XUẤT NHẬP KHẨU QUỐC TẾ HTP
Hotline: 0904.071.799 - 0904.271.799 02203.850.999 congtyxnkqthtp@gmail.com

Website: htphaiduong.com - Fanpage: HTPHAIDUONGGood Services - Good Products
Dịch vụ tốt - Sản phẩm tốt

- Chúng tôi cam kết luôn dành cho Quý khách hàng những sản phẩm – dịch vụ tốt nhất,
cùng chính sách giá cả hợp lý nhất.
- Là công ty đứng đầu có uy tín, ưu điểm vượt trội và lớn mạnh tại Hải Dương đến năm 2025.

1 Tầm nhìn

- Giúp khách hàng đạt được lợi ích, mục tiêu trong chiến lược kinh doanh lâu dài bằng
những sản phẩm và dịch vụ chất lượng cao.
- Không ngừng cải tiến mang đến cho khách hàng dịch vụ, chất lượng sản phẩm tốt nhất,
hiệu quả nhất dựa trên nền tảng lấy: Khách hàng làm Trọng Tâm.
- Đề cao tinh thần hợp tác cùng phát triển, cam kết trở thành đối tác: “HIỆU QUẢ - TIN
TƯỞNG - CHUYÊN NGHIỆP”.

2 Sứ mệnh

HIỆU QUẢ: luôn lắng nghe và làm việc với nhau một cách công bằng, văn minh nhất để
tạo nên hiệu quả năng suất tốt nhất.
HỢP TÁC: Chúng tôi làm việc trên tinh thần kỷ luật, hợp tác chia sẻ kiến thức chuyên
môn, kỹ năng để phục vụ tốt nhất.
TRUNG TÂM: Coi trọng khách hàng và luôn lấy khách hàng làm Trung Tâm.
TIN TƯỞNG: Tin tưởng cộng sự là điều tạo nên thành công.
PHỤC VỤ: Chúng tôi phục vụ khách hàng bằng thái độ thân thiện, nhiệt tình, trân trọng
và chu đáo.
CHUYÊN NGHIỆP: Đội ngũ nhân viên chuyên nghiệp mang đến sự hài lòng tới khách
hàng.

3 Giá trị cốt lõi

TẦM NHÌN
SỨ MỆNH GIÁ TRỊ

CỐT LÕI

CÔNG TY TNHH XUẤT NHẬP KHẨU QUỐC TẾ HTP
Hotline: 0904.071.799 - 0904.271.799 02203.850.999 congtyxnkqthtp@gmail.com

Website: htphaiduong.com - Fanpage: HTPHAIDUONGGood Services - Good Products
Dịch vụ tốt - Sản phẩm tốt

Cung cấp các vật tư tiêu hao
Băng dính, dây đai, Hàng kim khí. Đồ điện, đồ gia dụng, đồ nhựa. Tạp phẩm, dụng
cụ BHLĐ, BHLĐ phòng sạch, nguyên phụ liệu ngành may mặc tổng hợp…

Băng dính Hàng kim khí

Đồ điện Dụng cụ BHLĐ

BHLĐ phòng sạchĐồ gia dụng

Dây đai

CÔNG TY TNHH XUẤT NHẬP KHẨU QUỐC TẾ HTP
Hotline: 0904.071.799 - 0904.271.799 02203.850.999 congtyxnkqthtp@gmail.com

Website: htphaiduong.com - Fanpage: HTPHAIDUONGGood Services - Good Products
Dịch vụ tốt - Sản phẩm tốt

Biển hiệu quảng cáo giúp khách hàng truyền đạt nội dung; những ưu điểm, tính năng,
hình ảnh của sản phẩm; của doanh nghiệp một cách nhanh nhất đến với người tiêu
người tiêu dùng.
Bảng hiệu Đèn Led của chúng tôi là loại chất lượng cao, giá cả cạnh tranh, tính thẩm
mũ cao... Bảng hiệu quảng cáo led hiện nay hiển thị rõ các nội dung bằng ánh sáng
Led, với đủ loại theo yêu cầu của Quý khách hàng.

Dịch vụ in Bạt kỹ thuật số của Công ty cho ra những bản in vô cùng sắc nét, lên màu
chuẩn và độ bền khá cao với đặc tính dẻo dai cùng khả năng chống thấm nước hiệu
quả cho phép sử dụng tốt cho các sản phẩm quảng cáo cả trong nhà lẫn ngoài trời.

Tư vấn, thiết kế, in ấn, thi công bảng -
biển hiệu Quảng Cáo, Đèn Led, Chữ Nổi, in Bạt...

CÔNG TY TNHH XUẤT NHẬP KHẨU QUỐC TẾ HTP
Hotline: 0904.071.799 - 0904.271.799 02203.850.999 congtyxnkqthtp@gmail.com

Website: htphaiduong.com - Fanpage: HTPHAIDUONGGood Services - Good Products
Dịch vụ tốt - Sản phẩm tốt

Vệ sinh công nghiệp

Dịch vụ cắt cỏ, chăm sóc cây cảnh

Các hạng mục triển khai vệ sinh công nghiệp thường rất phức tạp và ở nhiều ngành rất
nguy hiểm nên cần đến một đội ngũ chuyên nghiệp thực hiện và cũng cần hệ thống máy
móc, thiết bị chuyên nghiệp cũng như các hóa chất đặc biệt. Vì vậy dịch vụ vệ sinh công
nghiệp của chúng tôi ra đời để phục vụ cho Quý khách hàng, với các dịch vụ như:
- Vệ sinh văn phòng, chuyển văn phòng trọn gói.
- Vệ sinh sau xây dựng
- Vệ sinh thảm, kính
- Dọn, chuyển nhà sạch trọn gói (lau nhà, giặt ghế sofa, giặt rèm cửa, giặt nệm …).

Dịch vụ chăm sóc cây xanh được chúng tôi
tạo ra với mục đích giải quyết nhu cầu chăm
sóc cây cảnh, sân vườn, khuôn viên,... cho nhà
ở, văn phòng, công ty, công trình đường
phố,...Với quy trình chuyên nghiệp theo từng
bước: tưới nước, bón phân, phun thuốc trừ sâu,
cắt tỉa cành cây, thu gom lá rụng, chăm sóc
cây xanh tiểu cảnh, chăm sóc cây ...

CÔNG TY TNHH XUẤT NHẬP KHẨU QUỐC TẾ HTP
Hotline: 0904.071.799 - 0904.271.799 02203.850.999 congtyxnkqthtp@gmail.com

Website: htphaiduong.com - Fanpage: HTPHAIDUONGGood Services - Good Products
Dịch vụ tốt - Sản phẩm tốt

Cung cấp Tạp Vụ
Dịch vụ theo giờ hoặc cố định cho nhà hàng, văn phòng, khách sạn, trường học,
bệnh viện, ngân hàng, công ty… Chúng tôi sẽ mang đến không gian sạch sẽ, thơm
tho và gọn gàng cho Quý khách hàng.

Phun khử khuẩn, chống côn trùng
Chúng tôi sử dụng thiết bị dùng để tiêu diệt, loại
bỏ các virus, vi khuẩn có thể bám dính lên các
vật dụng xung quanh có thể gây bệnh cho con
người. Không chỉ gây khó chịu mà những loại
côn trùng này còn có thể gây ra nhiều dịch
bệnh nguy hiểm. Chính vì thế diệt côn trùng là
việc làm vô cùng cần thiết đối ...

Sửa chữa cải tạo, phá, dỡ nhà, xưởng
CÔNG TY TNHH XUẤT NHẬP KHẨU QUỐC TẾ HTP chuyên sửa chữa cải tạo, phá, dỡ nhà,
xưởng. Đánh, phủ bóng, mài bóng, sơn sàn bê tông, xử lý chống thấm, dột nhằm mục
đích phục vụ đời sống khách hàng. Các dịch vụ mà Chúng tôi cung cấp cho phía
Chủ đầu tư đều đã và đang hoạt động tốt, mang lại lợi ích cũng như thành quả cho
công việc của Chủ đầu tư.

CÔNG TY TNHH XUẤT NHẬP KHẨU QUỐC TẾ HTP
Hotline: 0904.071.799 - 0904.271.799 02203.850.999 congtyxnkqthtp@gmail.com

Website: htphaiduong.com - Fanpage: HTPHAIDUONGGood Services - Good Products
Dịch vụ tốt - Sản phẩm tốt

LỜI CẢM ƠN

 Công ty chúng tôi xin trân trọng gửi tới Quý khách hàng, quý đối tác những lời tri
ân sâu sắc và chân thành nhất đối với sự tin tưởng, hợp tác và hỗ trợ quý báu của quý
vị đối với Công Ty TNHH Xuất Nhập Khẩu Quốc Tế HTP trong thời gian qua. Đây là một
món quà vô giá đối với chúng tôi, nhờ sự tin tưởng của Quý khách hàng mà chúng tôi có
được sự thành công như ngày hôm nay.

 Việc đổi mới thương hiệu của chúng tôi sẽ không thể thực hiện được nếu chúng
tôi không nhận được sự ủng hộ và sự tin tưởng của Quý khách hàng. Cùng với sự nỗ lực
của chúng tôi, thời gian qua Công Ty TNHH Xuất Nhập Khẩu Quốc Tế HTP đã đạt được
những thành quả rất đáng tự hào, thể hiện bằng sự tăng trưởng liên tục và vững chắc từ
những bước đi đầu tiên.

 Chúng Tôi với triết lý kinh doanh đặt khách hàng là Trung Tâm, xin hứa sẽ không
ngừng cải thiện để nâng cao chất lượng sản phẩm, dịch vụ, mang đến cho Quý khách
hàng những trải nghiệm tốt nhất để đáp lại sự tin tưởng của Quý khách hàng dành cho
chúng tôi.

 Hy vọng trong thời gian sắp tới, mối quan hệ của Quý vị với công ty chúng tôi
càng ngày càng bền chặt. Chúng tôi sẽ không ngừng phát triển, nâng cao chất lượng
sản phẩm, dịch vụ để có thể phục vụ Quý khách hàng tốt hơn nữa.

 Kính chúc quý khách hàng, quý đối tác thật nhiều Sức Khoẻ, Hạnh Phúc và Thịnh
Vượng. Công Ty TNHH Xuất Nhập Khẩu Quốc Tế HTP luôn luôn mong muốn được đồng
hành và sẵn sàng phục vụ Quý khách hàng, quý đối tác trên con đường phát triển mạnh
mẽ và bền vững của mình.
Trân trọng!

Tổng giám đốc

Trần Văn Lợi

CÔNG TY TNHH XUẤT NHẬP KHẨU QUỐC TẾ HTP
Hotline: 0904.071.799 - 0904.271.799 02203.850.999 congtyxnkqthtp@gmail.com

Website: htphaiduong.com - Fanpage: HTPHAIDUONGGood Services - Good Products
Dịch vụ tốt - Sản phẩm tốt

CÔNG TY TNHH XUẤT NHẬP KHẨU QUỐC TẾ HTP
Số 88 Lạc Long Quân, Phường Hải Tân, Thành phố Hải Dương, Tỉnh Hải Dương

0904.071.799 - 0904.271.799 02203.850.999

congtyxnkqthtp@gmail.com WEBSITE: htphaiduong.com - FANPAGE: HTPHAIDUONG

Good Services - Good Products
Dịch vụ tốt - Sản phẩm tốt